平成 29 年 7 月

各 位

盛岡信用金庫

岩手県庁 ATM コーナー営業終了について

 平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長らくご利用いただきました、岩手県庁 ATM コーナーは、平成 29 年 9 月 29 日（金）

をもちまして営業を終了させていただくこととなりました。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけして申し訳ございませんが、最寄りの ATM コーナーで、

引き続きご利用いただきますようお願い申し上げます。

記

1.廃止日

 平成 29年 9月 29日(金) 午後 3時をもちまして営業を終了いたします。

2.最寄りの ATM コーナーのご案内

※共同利用 ATMコーナーにつきましては、出金取引のみとなります。

【お問い合わせ先】

盛岡信用金庫 企画部 経営企画課 渡辺、松岡  ℡ 019-623-2221

                                         以上

○最寄り店舗

平日 土 日・祝日

盛岡信用金庫本店 盛岡市中ノ橋通一丁目４番６号

盛岡信用金庫本町支店 盛岡市本町通一丁目９番２６号

平日 土 日・祝日

盛岡地区合同庁舎 ㈱岩手銀行 共同利用 ATM 8：00～18：00

岩手医科大学 東北労働金庫 共同利用 ATM 9：30～18：00 9：30～17：00 休み

盛岡市役所 ㈱東北銀行 共同利用 ATM 9：00～17：30

ご利用時間
設置場所

休み

休み

ご利用時間

8：00～21：00

○共同利用 ATM

設置場所